CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO N° 119/2020

Reforma no campo de grama sintética do
Jardim Europa.

Senhor Presidente,

O vereador que esta subscreve, nos termos do inciso I do artigo 153
do Regimento Interno,

INDICA

ao Chefe do Poder Executivo Municipal, a reforma no campo de grama
sintética do Jardim Europa.

O campo sintético do Jardim Europa, está centralizado numa região
central do bairro, facilitando o acesso dos moradores ao mesmo.

Sendo uma excelente alternativa para a pratica esportiva, o mesmo ao
longo do tempo veio se deteriorando. Inúmeros pedidos foram realizados por parte
deste vereador para que o mesmo estivesse em plenas condições de uso.

Portanto, devido as alterações naturais que ocorreram na estrutura,
desde o gramado sintético, alambrados, etc. Solicitamos que seja feita a reforma
completo de todo o campo.

SALA DAS SESSÕES, 18 de fevereiro de 2020.

-)̀)-d-S9‘.

PEDRO VARELA

Sala
QUINADO
essi5es 	/0Z41;)

Presidente

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049- CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

	00000001